
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 1 (celkem 3) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 7 ze dne: 6.12.2016 

Zastupitelé: David Horáček, Ivo Doležal , Alena Kubasová, Miroslav Jureček, Marek Veselý, 
Jan Kříž, Tomáš Dostál 
Omluveni: Alena Kubasová                    Nepřítomní členové: 1            Hosté: 1 - pes 

Příchod člena: Jan Kříž, od 19:45 
Schválený program: 

 Rozpočtová změna č. 4. 

 Odměna kronikáři. 

 Členský příspěvek ROT 2017. 

 Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení. 

 Darovací smlouva pro ZŠ a MŠ Jehnědí. 

 Pravidla rozpočtového provizoria. 

 Poplatky za svoz odpadu 2017. 

 Odkup pozemku VAK Jablonné nad Orlicí. 

 Smlouva o bezúplatném převodu na KÚ. 

 Zimní údržba komunikací - úprava smlouvy. 

 Pravidla údržby pozemků ve vlastnictví obce. 

 Hospodářská činnost - provozování hospody. 

 Zřízení živostenského oprávnění. 

 Pověření místostarosty k sepsání movitých věcí k odprodeji. 

 Doba svícení veřejného osvětlení. 
 
Zastupitelstvo projednalo: 

 

Termín zpívání u stromečku, které se uskuteční v pátek 23. prosince 2016 od 18:00 

hodin. Všichni jste srdečně zváni.  

Na základě dotazu občana projednalo pravidla užívání pyrotechniky mimo 

významných dní s výsledkem, že je nutné nahlásit užívání předem. 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí provedenou inventarizaci majetku obce k 30.11.2016, 

kterou předložil předseda komise Miroslav Jureček. 

Zastupitelstvo vzalo na vědomí objednání kalendářů pro rok 2018. 

Zastupitelstvo projednalo záměr případného prodeje pozemků p.p.č. 710/1, 698/1 a 61 

pro výstavbu domů  

 
 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu veřejně zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje rozpočtovou změnu č. 4, která je přílohou k tomuto 

zápisu. 

 Pro návrh hlasovalo: 5 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje odměnu za rok 2016 místnímu kronikáři, jednorázově ve 

výši 1 200,-Kč. 

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí členského příspěvku ROT 2017. Příspěvek je 

stanoven ve výši 20 Kč/občana. 

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 2 (celkem 3) 

4.  Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o zajištění zpětného odběru elektrozařízení  se 

společností ELEKTROWIN a.s. 

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo schvaluje darovací smlouvu mezi obcí Sudislav nad Orlicí a 

Základní školou a Mateřskou školou Jehnědí. Výše příspěvku činí 3 500,-Kč. 

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

6. Zastupitelstvo schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na rok 2017. Obec 

hradí pouze výdaje na činnosti spojené s výkonem státní správyv, závazky 

vyplývající z uzavřených smluv a nejnutnější výdaje na zabezpečení běžného 

provozu úřadu a fungování obce. Příjmy a výdaje, které jsou realizovány během 

rozpočtového provizoria, se po schválení stávají příjmy a výdaji tohoto rozpočtu.  

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

7. Zastupitelstvo schvaluje výši poplatků za svoz odpadu pro rok 2017. Poplatek 

zůstává ve stejné výši jako v roce 2016, tj. 450,-Kč/občana. 

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

8. Zastupitelstvo schvaluje kupní smlouvu o převodu vlastnického práva k věci 

nemovité a zrušení předkupního práva. Jedná se o odkup obecních pozemků 

společností Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.  

 Pro návrh hlasovalo: 5  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

9. Zastupitelstvo schvaluje bezúplatný převod pozemku označený jako p. p. č. 

1071/2,  mezi obcí Sudislav nad Orlicí a Krajským úřadem Pardubického kraje. 

Na tomto pozemku je umístěna stavba silnice č. III/3156.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

10. Zastupitelstvo schvaluje smlouvu s Ing. Monikou Gironi o Zajištění zimní údržby 

místních komunikací v obci Sudislav nad Orlicí. 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

11. Zastupitelstvo schvaluje stanovení pravidel údržby pozemků p.p.č.183/1 a 183/5 

ve vlastnictví obce Sudislav nad Orlicí. Komunikace bude udržována optimálním 

způsobem dle opotřebení a užívána jako běžná veřejná komunikace.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

12. Zastupitelstvo schvaluje zřízení hospodářské činnosti obce k provozování 

kulturního zařízení a hospody.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

13. Zastupitelstvo schvaluje  pověření starosty ke zřízení živnostenského oprávnění na 

činnosti: Hostinná činnost, Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin, 

Zprostředkování obchodu a služeb, Velkoobchod a maloobchod. 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

14. Zastupitelstvo schvaluje pověření místostarosty k sepsání movitých věcí dle 

nabídky Hany Truncové. Jedná se o nákup movitých věcí z vybavení bývalé 

hospody.. 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

15. Zastupitelstvo schvaluje čas svícení veřejného osvětlení. V ranních hodinách bude 

spuštěno od 4:30 do svítání, a ve večerních hodinách setmění do 23:00 (v období 



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 3 (celkem 3) 

prázdnin do 24:00). 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 
 

 
 

 

 
 

Ověřovatel: Marek Veselý            Ověřovatel: Ivo Doležal 
 
 

     

 
 

Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: David Horáček Dne: 09.12.2016 

 

Vyvěšeno dne: 10.12.2016    Sejmuto dne: 27.12.2016 

 


